檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：池國萍

電話：(07) 6011000分機1461

電子信箱：pyng@nkfust.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年6月26日

發文字號：第一科大研發字第1040560453號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年暑期招生課程海報 (附件請至本校網站：http://www.nkfust.edu.tw/行政

單位/總務處/公文附件下載區下載)

主旨：檢送本校104年暑期推廣教育班招生海報，敬請惠予公告

並轉知所屬單位及同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校開設推廣教育課程如下：

(一)非學分班課程：TQC+AutoCAD2014電腦輔助平面製圖認

證班(平/假日班)、TQC雲端技術及網路服務研習認證班

、青少年智慧機器人軟體程式設計夏令營班、空服員及

地勤人員培訓班、韓/英語課程班、游泳訓練班、韻律瑜

珈綜合班、親子藝術夏令營、夏威夷烏克麗麗班、生活

花/園藝班。

(二)學分班課程：運籌系、金融系、財管系、會資系、電通

系獨立碩士學分班及行銷系碩專班之隨班附讀課程。

二、報名日期：即日起至各班額滿為止。

三、課程事宜洽詢電話：本校研究發展處推廣教育中心 (07)6

011000轉1461~1465。

四、課程內容及報名網址：http://aais15.nkfust.edu.tw/ce

_signup/list.jsp，相關訊息亦可至本校推教終身學習網

6

1040169281

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/06/29

■■■■■■■無附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(http://www.aich.nkfust.edu.tw/chinese/News_Index.

aspx?n=1)最新消息查詢或下載。

正本：各直轄市及縣市政府、公私立大專校院

副本：本校研發處推廣教育中心 2015-06-29
11:14:26

依分層負責規定　授權單位主管決行